
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

51 

50 

53 

76 

87 

85 

54 

77 

86 

Nome 

Arpagaus Mathias 

Arpagaus Igniaz 

Zilioli Elio 

PESCATORE  PAOLO 

DONATI LUCA 

BASSI GIACOMO 

Barras Michel 

SANTAROMITA MAURO 

ORTELLI MASSIMILIANO 

Codice UCI 

5816874 

Classe 
Uomini O45 

Uomini O45 

Uomini O45 

Uomini O45 

Uomini O45 

Uomini O45 

Uomini O45 

Uomini O45 

Uomini O45 

Nome Società 

Arpagaus Mathias 

Arpagaus Ignaz 

Bicibike Racing-Team 

UC TERNATESE 

Cyclophile sédunois 

UC MENDRISIO 

Tempo Totale 

36:09.787 

37:59.569 

39:06.391 

43:50.817 

44:38.801 

46:54.876 

48:01.894 

52:38.163 

54:55.083 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7:32.446 

Velocità  Media 

16,923 

Miglior tempo sul giro 

36:09.787 

Velocità Migliore 

16,923 

Giro Migliore di 

51 - Arpagaus Mathias 

Stampato: 14/06/2015 13.07.31 

Capo del Servizio Cronometraggio Pierluigi Giambra 

Giudice di Arrivo Eppi Nello 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

3^ MENDRISIO - MONTE GENEROSO 

MEMORIAL ALDO SASSI 

GARA 

Uomini O45 

Lunghezza 10,200 Km. 

14/06/2015 10:00 

Iscritti          n°    9
Partenti        n°   9
Ritirati          n°   0
Classificati   n°   9


