







3^ MENDRISIO - MONTE GENEROSO

Ordinato in base ai giri

MEMORIAL ALDO SASSI Lunghezza 10,200 Km.

GARA 14/06/2015 10:00

Uomini O45

Pos	Num.	Nome	Codice UCI	Classe	Nome Società	Tempo Totale
1	51	Arpagaus Mathias		Uomini O45	Arpagaus Mathias	36:09.787
2	50	Arpagaus Igniaz		Uomini O45	Arpagaus Ignaz	37:59.569
3	53	Zilioli Elio		Uomini O45	Bicibike Racing-Team	39:06.391
4	76	PESCATORE PAOLO	5816874	Uomini O45	UC TERNATESE	43:50.817
5	87	DONATI LUCA		Uomini O45		44:38.801
6	85	BASSI GIACOMO		Uomini O45		46:54.876
7	54	Barras Michel		Uomini O45	Cyclophile sédunois	48:01.894
8	77	SANTAROMITA MAURO		Uomini O45	UC MENDRISIO	52:38.163
9	86	ORTELLI MASSIMILIANO		Uomini O45		54:55.083

Iscritti n° 9 Partenti n° 9 Ritirati n° 0 Classificati n° 9

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul giroVelocità MiglioreGiro Migliore di7:32.44616,92336:09.78716,92351 - Arpagaus Mathias

Capo del Servizio Cronometraggio Pierluigi Giambra

Orbits



